
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2018года №162

 О внесении изменений в постановление Администрации города Фатежа от 28.05.2018г. №120 «Об 
утверждении  перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность граждан в 
соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в 
собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 
2018год».

В соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в 
собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» (с 
изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района 
Курской области,  Администрация города Фатежа постановляет:

1. В связи с исключением из перечня земельного участка, с кадастровым номером 46:25:010154:19, 
расположенного по адресу: Курская область, г.Фатеж, ул.Урицкого, площадью 900кв.м., вид разрешенного 
использования- для ведения личного подсобного хозяйства, утвердить прилагаемый Перечень земельных 
участков для бесплатного предоставления в собственность граждан в соответствии с Законом Курской 
области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям 
граждан земельных участков на территории Курской области» на 2018 год, изложив его в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы

Администрации  города Фатежа О.А.Шашкова

Исп.Жигулина И.А.


